จ้างเหมาทำการถมดินหน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี ในทางหลวง

หมายเลข ๓๒๓ ตอนควบคุม ๐๒๐๑ ตอน ลูกแก - หนองเสือ ที่ กม.๒๗+๙๕๒ LT. ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน

๑,๖๘๒ ลูกบาศก์เมตร ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พัฑฒิดาคอนกรีต จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๗๕,๘๔๘.๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นห้าพันแปดร้อยสี่สิบแปดบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๒  มกราคม  พ.ศ.๒๕๖๖

 

(นายแสงทอง พาแก้ว)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี